



От «21» июля
2023 г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ №

№	Наименование Продукции, передаваемой Продавцом покупателю по настоящему договору в стандартной комплектации	Количество (шт.)	Цена, руб. за ед	Сумма
Материалы				
1.	Цементно-песчаная смесь для обратной обсыпки предоставляется заказчиком либо оплачивается по месту			
2.	Геотекстиль на дно котлована	44 м ²	90	3960
3.	Щебень (гравийный 20х40), с доставкой	6 м ³	3800	22800
4.	Армирование 2 сеток из арматуры 12 мм	360 кг.	90	32400
5.	Вязальная проволока + (стоимость работ)	295 м.п	18	5310
6.	Доска для опалубки	0.2 м ³	25000	5000
7.	Бетонирование, виброукладка, бетон класса В 25, (цена поставщика)	4 м ³	5600	22400
8.	Комплект для якорения колодца (ремни, стяжки и т.д.	5шт	4200	21000
ИТОГО ПО МАТЕРИАЛУ				112870
Транспортные расходы				
9.	Доставка материалов до объекта	2шт	9000	18000
10.	Доставка бетона до объекта	1 шт	3850	3850
11.	Работа манипулятора на объекте	1шт	12000	12000
ИТОГО ПО ТРАНСПОРТЫМ РАСХОДАМ				33850
Строительные-монтажные работы(СМР)				
12.	Нивелирование и разметка участка под емкость	1шт	3900	3900
13.	Устройство котлована для монтажа изделия с обсыпкой	1шт	66000	66000
14.	Виброуплотнение, ручная доработка дна котлована	1шт	9100	9100
15.	Монтажные работы	1шт	91700	91700
16.	Обратная обсыпка песком емкости	1шт	19200	19200
17.	Армирование 2 сеток из арматуры 12 мм	360 кг.	40	14400
18.	Установка опалубки	0.2 м ³	35000	7000
19.	Бетонирование	4 м ³	3500	14000
20.	Погрузочно-разгрузочные работы	1шт	4000	4000
21.				
Итого по работе				229300
Накладные расходы 3%				11200
Итого по разделу				387220